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faciupatol
Herrebti a busta tela kakil
" da compo usati-
- da fatiea usati
" di lana kaki
Locracce
Borpe di
Dretelle
Calze di lana leggere usate
: di cotoue
L il lana pesanti usate
Calzebttonl di lana usati
Camicie di cotone kaki usate
- di laua tinte verdil
I Linte nere
¢ " verdi senza maniche
' di flanella ko conl colietto
4 di cotone inglesl
cappotti tinti verdi alleati
4 anericani panno lkakl
Cinghie Ji teasuto per pantalo:tl
Coldelli
Goperte inbobtyte
L il lacn varie
(oprivolto sunzarlare
Oravatie Ltela kakl
Y o finte verdl
ucghial
Forcligtte
Cavetle
Giubbe tinte verdi usale
. i " p/paracadutisti
Giaceche auericune panno kakl
Ciubhotti inplesi ko usatil
Ciubbettintd nere
Giubboni penno tinti verdl
. ko per C C
Tmpermeabili usatl
Lacel par scarpe usati
haglie di lana usate
Meglietia di colone usate
puteride 1 lana usete
lutande corte di lana

pantalonl panno tinti verdi inglesi
] " i " ElIIlEI‘iﬂ .

piulizia vuote

DluPONIBLLLTAY

214
5456
150
2015
Rilie
199
180
350
201
1626
4 O
32
34
L1
20
L1TZ
32
G465
110
|38
el v
LA
e U
3o
9446
46
3960
3168
64 10
[l
&
19

| 679
120
414
42
JOZ
F403

11636

2h
311
1330
1429
270
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pPentaloni L fatlce vgatl

pantaloncini di cotone usati
Pasggnontagna

Pullowers americani usati

Seiarpec di lana usate

Searpe risttate chiodate con lomala nera
Stivaletli riattatl

gearpe riatiete oon ganbaletto
Shivaletti nuovi

Yoarpe riattate a nuove tipo senza chiodi
Stivali riattatl per wotocliclistl
giivaloni di (Ooigue @

Valigie alleate

fate da lavorc

Pfeli de tenda

Zaineria kaki mista

Jenzariere usate
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ELUNCO DELLE DISPORIBILITA' DAI MAYERIALI' DI GuiVIAIO0 TECHIGO DI COMIS+
SARIATO ALLA DATA DEL 15 /41 /468

Affilatol di amccialo . " ‘ . : ‘ . . o THY 14
Astiecol dl euoio con affliatol o epoltelli . . L 5
Bidoni yer carburo . . » 5 . r . . e EDH
Bullone di brenzo per mairicolare galme . . . . 6
Gapre a tre pledl reggl stadera . ‘ ‘ . ' ki |
“orrucols & girella doppias @i ghisa . . . . &7 69
" " " gemplice ™ " . . A ‘ 0k ol
Crivelli per biade. - . ofl Mie . . . . P G
Cofani ettrescl macellal e LagauZ, viverl coupl. . oy 100
" @a pacellaio coumpleti di altreuzzi o . : £ 36
" yuotl per Sezione Sussislenza . . . 5 e ¥ 16
Coltelli per abbattere buol . : Ve . . : 2t
Coltelli =~ roungola ., » ® . " . . s . a W 16
coltellli diversi da mocellalO . ' e . ‘ . o o 126
Cassette couplete contenenti mezzi di illumingzicne o " g
Capse con stadera a bilico a piani rialzabili. ' e 0 4
" per materinll commissioni requisisioche quadrupesl » " i
funi per filare di buoil. - i . . . e L 54
Turicelle per magozz.viverl per tende 1l.0l.10, : z i 56
" per msoellei 1.m1.10 . ; . ' ' ' il Z b
Gremhiali per ranciorl. . . ‘ . , : . 00 E1
ldecilitro dl latta . . . - ‘ ‘ ' 5 i
) litro dl Retta. . . . ’ ‘ . ‘ ' e 13
Deeilitro di latta . . : . : - - - g p,
Hﬂnﬂﬂiﬂ . 2 . 5 s a a ~ 2 . . - 4. ]
wotopompa incoupltet ‘ ’ . ‘ . ' . y ar .
Matricolatori. ‘ ; . ' 0 ' . . . h 124
faschinette pe: matricolare salme . . : : ' " J
Hisure per blada . . . : . , . . . 01l 5
Pompe BpruzZza disinfettante in Epgs polvere . - AU (
Palettl grandi per tende Bussisgenza ., v ' ' e N 260
" di ferro pleocoli per tende . i . ‘ LS . 1 08
W non apandi oer tende . S . . o 46
3aghe ad avco da macellalo . ‘ . - ' . . " 16
derbatoio per acgua tipo Eserclto . . : i . ; 39 aprs
" e T (LT (Al e S R AR A T ¥
sacchi dl circostanze di alluwinio . . " ’ . e 4
Toroce s vento, . . - - - = : . . o 10
fimbrl por censu¥a . . . . . " . . o 3
Uncini di ferro g aundl A ’ ' b . ‘ . e 161
" " " plecoll . ‘ ‘ : ’ - R R 4
Barileotti da 1t. 50 . " ‘ . . " ‘ ‘ o 3
Hitmﬂﬂﬂﬂpin M . N o a s s . » v e o}
Stadera cou vomano da porteta 200 a 500 Kg. . ; 2 ® |
L il it 1 L1 100 KG. S y - 2 : " 0Z
s, 1

| Vinone tri tipo Bernardot . . ’ s . ' & La
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ELENCO DI MATHRIALI NON DI US0 O DI BARA DISTRIBUZIOHA

GRUPIQ A

Agoral vaotl
Baaténi alpini

Herretti panno gv rigidl per sottuf .

v; a busta panno gv per sottuffl,
. " " tegla bigis

" di fustagno

" Panuo gv per avanguordista

" telu bigie per seudoris
“ 6 busta per Genio pompleri
< " "™ {ela ble u
Dorase tedesche tela ko
"  vuote per pulizia
" prlivia ocossionali
Jugtine tela pexr medaglionoini
Canioie telo candida por sahariane
Vanleciottl mabariant leggoeri
. tola canapa per Argonsutics
" W H i jilﬂ]‘iIlB.
" " " tipo ex milizia

Cappelli,alpini da riparare o fuori usp

fappunni pance gy
appuvtel tela impormesbila
Collettl tela gv per camicie

H L hn L] H

- dl f1 _nelim per camicia

Cinturoni con riaforzo guocion par motooliclibtl

Cinturini tels kald
Coccarda tricolori
Cordoneino bianco dan m/m 5
Copritachie telas Laki
Cordeliius da potluf{.Coloninli
Corregee per zaini
" " pastrani
Cravatte colesds lana a maglia
" di saten nero
. rosae lana a naglis
eluotti coloniali
Fasoe gambiere panno nero
Gabbeanl impermesbili
Usmbali di cuocio gialle
" per sottuffie.
Glubbe di fustagno
" panno gv per balillas
Giubbinil tems ko con colletto
" " "  senza colletto
Guunti Lienchi wilisd sradald
- dl fustagno poxr moschettieri

Jio
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35950
17608
2]
178
1937
154
50
20
70
1000
154

S

11200
H0184
95

5
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2175
3020
p
1940
12553
67114
L6467
144
205
2919
1103
2001
3104
319
40445
115
27160
420
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fuantoni d4 pelle per pu.gilato Po 31
g, entinalardied P 240
Impermeabili ngxri A= e 42
lantgllive tela grigla imperm. " 0%
fendeottd di lanm 232
Muvending bisuche da bagno "8z
Haglie di cotne biabneo " 1
Nap;dne rosse " 265
Veghiald per necve ® 36317
Pacchiettl ferma cgmpioni per clmetii " 1600
Pantaloni di fustagno N [ 2 -
Passanontagnn " 1362
Portafogli per eiclisti " 227
+acchl canapa ko per vestinrio 4 10
& " vuoti per vesztiarioc 7 3
" oustodin tende Uffic, 1008
SoRrpatte da soherma A i
Jearpe da fool-ball n 4
dottoeappucei di lans ne 2
‘agehe per pane tedesche R T50
daini dm riparare e f.uszo " BeY1
¥ veechio tipo " 11453
teinetili tele grigim bielel, rigdde ¥ eyl
. N " pleghev. " 1350
“ . " " porta nitragl. " &l
BRUFPO 3
Avgette di ferre " 3
Alache di cordas . M id
Apprarecchi per camse di cotturs " 17
Astucci per sale e pape oue,.Ulfic, " 11
bagtoni grandi per bende cou cuatodia " i
" per ped w029
Bandiere per scgnalazions seres 1 194
" ’ " da oampl " 40
" varie np: regolamentari " 22
dagchatte per tamburi " 6
Sorse thermos tedesche " 105499
3" per eletiricisti BRI X 2
"ldonl vari di gllum.de riparare " 37
Blechierdi alluwm, per cue,Uffic” " 66 |
. " econ manieg ' 3398 R4y
" di bachelits i 27 |
T di latte < 100
" metallicy " 17
Bottiglie per scete cuc.Uffic, " 2J
5 " olie " " 2y 21
Bracoiall varl per richilamati " 1996
¥ dwplegatl eivili - 20

" per serg militavivsati i 34
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rattoll di lamiora sincata
o per militarl {solati
! " " gapl squadra
' Araeierd di ferro
(atinelle per Lrappe
Ugmuette viveri diversi
Cagserucle picoole seiLA cogperchlio
" di fexro per puc.Uflic.
L L [ 1] L} n
wvaguge coliura vuote con fornello
s . da riparare
o cuatodlie per d gounenti
:mulaﬂtu oecasionako
appatle di logno pey lettere
pasone con ¢erniere
Bagse complote tende Anetriache
Oaspette por Genaro Tipo X milizia
Galdaie circeolard divelses
Cerchi di lagno per gegnalasicne
Colapasbta peor nense ufiic.
" " oue, “
Carfattiere 1. texraglia
' ” per Cuo.UEfiv.
Colabrodo per cuctULLde.
Cagee ferrate par eurredo
Uyoohinioni per cuc.Uific.
Cucchial d4i legno
Cestaelli per cuo.Ufficy
Ugstini porta carie di legno
Caviappl per cuc,Uffio,
Copexteni per parretta DTEg.
Capexchi per caldala
[y per marndtta da 6
Corbe di gluncoa per viveri ordinari
Gorde Manilla
cordonl per astuoci
" #  tromnbe
Corregge per trombe
v  peggl gavette
# per ghirbe da 1t.50
cinghie di cueio poria Plaid
Cinghiette di ouoio oon booclhietie
Coltelli da cucina Uffic.
W dp favola puar oue,.Bffic.
gofani viveri ordin, truppe alpine
" porta utensili cug.Uffisc.
" guc,.Uffic.da riparare
n I 1]

Cucine da campo vuote
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4)
cuptodie a saveo per bit_ol.pleghev,
o por maeininl da eaffé
Todaepre par sacco a pelo tele goumata
" n i " " L 1,&1}51«“&1]11“
Fass ginture nere
Funﬁf'vunti uoati 1t.100
fornelli per casae gotl ura
" " CLL. l“ffiﬂl
Feltri per cuc,Ufflg,
forchatle per cue.Uffio.
¥orohettoni pexr ouc.VEfic,
Grattugee allum cuc.Villec.
traticole cuo.Vffic.
Cambe allwud, per ewc,Ufiia,
Insslatlere
Lastire portauantelline bicicl.pleghs
Lanterne ad oll.
: tipo sole
" ad agptilens
und a petrplic da tavols
" A gas
" 4ipo ministexo
Luocchettl verd
" por sicure®if
#  QOrART .800rY.0 ¢ chiavi
santici di ricsmbio por lanterns daceaupo
Hgmtoll per oue UL lic.
yenici per padelle di legno
Naranitte per casse di gobiure
senza coperchio pe eue,Uffic.
di eircosinnza

W
"

4
i
n
1]

d4 Terro por cl¢ ULflc.
" 4 latia aensa gop@renio
vertelli a granghlo
waretlline per melclareli
Portacatinelle di feXro
Portagave tte di legno
Portouova in terraglia
Partl per tende ex suastriache
Piatti piani in terraglia
®»  allun.piani cuc.Uffde.
" " per mense ULLic.
" " picgoli per nonse Ufric.
" a4 fer o concavi pex eue,.Uffle.
" da portata per oug.UEtio.
W tondi concavieueUilic.
A
1]

di fexro siaguato
gondl piani -
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platti medl ovali di porcellanh
n ovall in terraglia
Hllumnpﬂr oue .Ufi'i L+
Padrtla in lanieya Hip0 Karing
tid per oue JUffil0o.
Peplera per gue,.ULffic.
Racchette per gelatorl
Retine pax pruesl f.pao
Rotelle per bestonl dn omi
Sagohetto agicone Bsale
" per sale zucchero © calfé
n % gartucce
" 2 * truppe alpine
Sageni pene viveri generi div.
w ypotl riparazion e caleolal
" " " vestiario
" pranda da lavare @ 1iseiviare
" per riparazione sarto incompls
Salaiere |
saliere cuc,Ulflc.
sochiumatol per ouc.UEf1e”
Soptole mllum. per posatécue UEELC.
" per zucchero guc.VEflic,
3] L] ﬂl.ffé " £1
(1] i Illl w1 "
galva portanova guc.Uffde.
Jod
scofelle di creta grandi
. aattaselle wontate in ocuoisd
Saeahi usati di ginee

gpruzeatol a manticello per polvere ingett.

Sprusen Fiiv
Sealdaysnclo dd allum,
HH
gpine di legno per battl
Spagsolind di wetello
" " *« g setole
sputacchiers 3l ferro smalitato
" di latta
gtafie pel tauburl
gtufa elettyrioa
fubd di vetro per funi MaLnowoo
lende 6Xx Mg triache { golll )
Tall peyr barelle
fagze in terraglia per latte
n di allum. per puc.Uffiee

Taglieri per cesie grondi per carne |

Pfabolle 41 1atte mod.H04
pappd di legno pex botti
Pamburd imgtrinli madl

L grandl

"
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Tamburli mod.Zinzi
Tridenti

Tegauini fexro cuc.Uffiv,
frarwole pexr topi

Vadd da notte di latte
Vasl di ecreta per oncipa
Vetri per lanterns dagampo

inpplera
CRur¥a €
Bottoni neri piceclli a 2 forl

" plecoli di metello pexr CC
. di frutto grandl a piccoll neri
" erandi di metallo per CC
" piccoli luweldatl di slpacoea
Chioedl peXx naeve
Cinghle varie con fibbie
Correggiunole per speroni o taoco
" gonga in chiappatura per sparonil
Tibbile di ferra per giubbe
Inchiappature con fibhie pexr aperoni
Paziame gOouma varia
4 di flanella
Rinforgi di fibra por barretil
Hamponk per ghilacoelo
Rinforzi di fibra per controspalline
sottopledi di corregg.per speroni alla scudiera
Hperonl a tacco 0ONzZa COTXrOKLe

GRUPPD D
gontrospalline metolliche per axtiglleria
Cordone per cuaporals famburrino
Distintivo 1u ruj&n par elettricistl

" " rodiotel .
H 1 i 7 talagrnf-
" " ¥ agolatori
" " # glellisti
B - " {rombettierao
per allievi musloantil
in oro per seottulf.radlotel.
p&r autonobilistl
' radiotel.su paano kakl
" guastatori
di gredo per UL ic.hreonauiice
d1 land su panno turoh,.p/sold.ciclista
d1 tessuto von L mu.6 e 9

= = ® =

di lane su peono turch.pax trombatt.
di lans rossa su pano tureh.per oigl.
in srg.su panno turch. seold.clel.

i ' nero da mitraglieri
pey artiers d'arresito

2 % ZE E B B2 3 8% & FE S

dl met,110 biarco arge.per sottuff .trombat,

o

-t L W
- Lad o 3 WD

13
rASL

2 T 2 32 3 8 332

-

&7 100
24512
T376
16050
" U051

=

= 32

E-El 104 P EFTﬁ

.I'q":' 4319
BOG

¥ 19640
" 234
" 25000
LEe D9 TU0
" 1T3700
e 4600
" i
o 050
19465
00

340G
48
(b
2b
220
a0
120
440
297
4
170
19
St
11
5000
Ok
&
40

R
3165




Eiutintivl par o/ti di aguedra
lans nera per armaioll
" i " eaplovratori
per tiratori scelil
d'onore pexr orfani di guerra slle arnl
U panne peyr tamburrino
Gi mettallo v
B i per smppatori
1. arg.pex sotiuff.zappatorl
L It " W uaplnrmturi
gu panno per cannoniori sceltl
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ATOS
Land Foroes Bub Comm, AC.,
(MMIA) ROME,

Attached are Stock States for No 8 & 1750 Italian clothing
Depota as at 30 Now 1946,
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Subject := Boots.

1 British Liaison Unit,

4/ORD/S5,
8 HW}, 19%!

Land Forces Sub~Commission (AC),
M.M.I.A., ROME,

¢ With reference to Pare., 13 of ow Periodical Report
No. 1 .

Yesterdey I vieited the Opifiocio Militare V.E, » and
today the Magazzino V,.E.. The present holdings of New Boots is, in round
figuwres, 14,000 and 20,000 respectively,
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SURJHCT: - Stook State of Clothing ORDNANCE OFFICER, 10 B.L.U.
and Equipment. fel: = 55802 NAPLLS
CORD 7
“) NOVEMBER 46.

L

Hlerewith Stock position of Nos.8 & 1750 BRI-ITI Clothing Depots
as at 31 OCTOBER 46,

Dﬁﬂﬂfggﬂfﬂﬁﬁﬂﬂﬁh 10 B.L.U,

NWC/EL N.W. CLARKE,

¥nclosurea;= Stock States,
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